จ้างเหมางานไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข ๓๑๑๙ ตอน แยกเคหะร่มเกล้า - ลาดกระบัง ที่

กม.๗+๕๘๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท จีเนียส ทราฟฟิค ซีสเต็ม จำกัด

(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๒,๐๒๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นสองพันยี่สิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

มงคล นวลเกลี้ยง 

(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ